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Informacja prasowa 

 

Galerie Auchan na Śląsku zapraszają do akcji „Zielono mi” 

Udział w akcji „Zielono mi” organizowanej przez Śląskich Galerie Auchan to jazda 

obowiązkowa dla wszystkich mieszkańców Śląska. W najbliższą sobotę na terenie 

pięciu centrów handlowych odbędzie się wielka zbiórka makulatury. Środki uzyskane  

z jej sprzedaży będą przeznaczone na zakup drzewek. 

 

Już w najbliższą sobotę 10 maja w godzinach 11.00-19.00 na terenie Galerii Auchan  

w Bielsku-Białej, Częstochowie, Mikołowie, Sosnowcu i Żorach będzie można wziąć udział  

w wielkiej zbiórce makulatury. Popularyzowanie wiedzy na temat ochrony środowiska 

naturalnego, a także mobilizowanie mieszkańców Śląska do segregacji oraz utylizacji 

odpadów to główne cele inicjatywy „Zielono mi”.  

 

Organizatorzy akcji „Zielono mi” zapraszają na parking przed Galeriami, a w Częstochowie 

przed sklepem Leroy Merlin. Pojawią się tu specjalne namioty, w których prowadzona będzie 

zbiórka makulatury. Każdy uczestnik zbiórki za minimum 3kg oddanej makulatury otrzyma 

naklejkę promującą dbałość o przyrodę, a za 5kg – torbę ekologiczną wielokrotnego użytku.  

Dodatkową niespodzianką dla klientów Centrum Handlowego Auchan w Częstochowie 

będzie w tym dniu 5% rabatu na zakupy w Leroy Merlin oraz ozdobne wiaderko, które przyda 

się podczas prac w ogrodzie.   

 

Do akcji organizatorzy zaprosili także szkoły, które mogą walczyć o nagrodę specjalną. Na 

Śląsku udziałem w inicjatywie zainteresowało się w sumie ponad 150 szkół postawowych  

i gimnazjów. Pięć szkół, których uczniowe oddadzą największą ilość makulatury otrzyma 

bony na artykuły remontowe do odnowienia sal lekcyjnych.  

 

„Realizując akcję ekologiczną chcemy pokazać, jak wspólne działanie może zmieniać 

rzeczywistość” – mówi Magdalena Stokowska, manager Galerii Auchan na Śląsku. „Mam 

nadzieję, że zbieranie makulatury i segregowanie odpadów stanie się bardziej popularne 

dzięki Zielono mi”– dodaje M. Stokowska.  

 



 

Patronat honorowy nad akcją objął Bogusław Piotr Śmigielski – Marszałek Województwa 

Śląskiego oraz Zygmunt Łukaszczyk – Wojewoda Śląski. W Częstochowie do akcji 

przyłączył się także sklep Leroy Merlin.  

 

Atrakcje sobotniej imprezy zaplanowano także we wnętrzach Galerii. Reprezentanci 

organizacji, które patronują „Zielono mi” – Fundacji Ekologicznej „Arka” oraz Polskiego Klubu 

Ekologicznego – zapraszają do specjalnych stanowisk, przy których będą udzielać informacji  

dotyczących ochrony środowiska naturalnego. W wyznaczonych godzinach przy wybranych 

stanowiskach organzacji odbęda się konkursy dla dzieci o tematyce ekologicznej.  

 

Informacje o Galeriach Auchan w regionie śląskim 

Pomysłodawcą i organizatorem akcji społeczno-edukacyjnej „Zielono mi” są Galerie Auchan  

należące do Auchan Polska Sp. z o.o., zlokalizowane w miastach: Bielsko-Biała, 

Częstochowa - Poczesna, Mikołów, Sosnowiec, Żory. Galerie Handlowe Auchan to 

nowoczesne centra handlowe, które na Śląsku powstawały sukcesywnie w latach 1999 – 

2001 r. Obecnie na terenie woj. śląskiego działa 6 Galerii, oprócz miast wymienionych wyżej 

także w Katowicach. Przez siedem dni w tygodniu klienci Galerii mają do dyspozycji sklepy 

oferujące szeroką gamę uznanych marek krajowych i międzynarodowych. W Galeriach 

działają różnorodne punkty usługowe, restauracje i kawiarnie. Centra są w pełni 

przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz wyposażone w specjalne kąciki dla 

matek z dziećmi. Na terenie każdego Centrum Handlowego znajduje się hipermarket 

Auchan. W zależności od lokalizacji, klienci mają także do dyspozycji: hipermarkety 

budowlane Leroy Merlin, sklep sportowy Decathlon, sklep z wyposażeniem wnętrz Jysk, 

stacje paliw Auchan i stacje obsługi pojazdów Norauto. Wszystkie Centra Handlowe Auchan 

oferują klientom bezpłatne parkingi zapewniające tysiące miejsc postojowych. 

 

Kontakt dla mediów: 

Joanna Stankiewicz 

Effective Public Relations 

tel. (0-22) 822 07 52, e-mail: jstankiewicz@effectivepr.pl 

 

Magdalena Stokowska 

Manager Galerii Auchan  

tel. (0-32) 781 01 06, e-mail: m.stokowska@auchan.pl 


